ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

ATA CIRCUNSTANCIADA DO LEILÃO

DATA: 04/10/2013. HORÁRIO: 9h.
LICITAÇÃO: Leilão n° 181/2013.
OBJETO: Alienação de bens móveis inservíveis.

Aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze, com início às nove, realizou-se na Secretaria de
Transportes e Obras, situada na Avenida Frei Godofredo, n° 1.635, Bairro Santa Terezinha, em Gaspar, Santa
Catarina, sessão pública para o realização do Leilão n° 181/2013, que tem por objeto a Alienação de bens móveis
inservíveis, dirigida pela Leiloeiro Administrativo, Sr. Mathusalém Venera, auxiliado pelos servidores públicos
municipais Gilberto Goedert e Jeferson Debus. Procedida a abertura do Leilão com o Credenciamento dos
interessados, apresentaram credenciamento os seguintes interessados:

1 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA DUARTE, RG Nº 1.463.395, CPF Nº 501.513.639-00;

2 ELPIDIO LUIS SCHNAIDER, RG Nº 565.953-1, CPF Nº 314.111.779-91;

3 MOISES QUEOSQUE, RG Nº 1.240.929, CPF Nº 493.245.789-87;
4 WILLY HADLlCH NETO, RG Nº 4811245, CPF Nº 043.968.239-83;

5 PAULO ENRIQUE GOMES, RG Nº 6.843.427-0, CPF Nº 006.325.599-50;

6 LOURIVAL DOS SANTOS, RG Nº 5676395-3, CPF Nº 713.345.569-20;

7 IVONIR ALBERTINO GOULART, RG Nº 368.771, CPF Nº 299.918.389-53;

8 LEANDRO DA SILVA, RG Nº 5251961, CPF Nº 056.621.189-06;

9 VALMIR KURTZ, RG Nº 610.004-0, CPF Nº 310.294.859-68;
10 SERGIO APARECIDO LOPES, RG Nº 6.120.301, CPF Nº 515.868.278-04;
11 CARLOS REICHERT, RG Nº 145.821, CPF Nº 030.279.619-34;
12 MARCO AURELIO SAMBAQUI GAMBORGI, RG Nº 3438006, CPF Nº 940.348.429-20;
13 CHARLEY GIACOMOZZI, RG Nº 1.922.093-6, CPF Nº 565.643.419-20;
14 GENESIO ALUIZ MICHEI, RG Nº 2488543, CPF Nº 770.142.359-15;
15 ROBERTO JOSÉ MELATO, RG 1.395.043-6, CPF Nº 458.920.089-91;
16 LUANA DA SILVA, RG Nº 5251980, CPF Nº 073.973.759-79.

Após o credenciamento, passou-se à fase competitiva, tendo os representantes efetuados lances, conforme abaixo
disposto:

, LOTE VALOR AREMATANTE ,
i I RS - PREJUDICADO \
[ ') R$ - PREJUDICADO ,
I -

I 3 R$ - PREJUDICADO
14 R$ - PREJUDICADO r
! 5 R$ - PREJUDICADO \
16 R$ - PREJUDICADO \
17 R$ - PREJUDICADO
t X R$ PREJUDICADO
19 R$ - PREJUDICADO /'-

/ ) 1

Rua Ce I. Aristiliano Ramo" n" 435, Centro I CEP 89.110-000 I (47) 3331-6300 - Fa~;H36a

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

I I() R$ - PREJUDICADO
11 R$ 30.000,00 CHARLEY GIACOMOZZL RG W 1.922.093-6, CPF W 565.643.419-20:
12 R$ 30.000,00 PAULO ENRIQUE GOMES, RG W 6.843.427-0, CPF W 006.325.599-50

'13 R$ - PREJUDICADO
14 R$ 25.000,00 VALMIR KURTZ, RG W 610.004-0, CPF W 310.294.859-68:
15 R$ - PREJUDICADO
16 R$ - PREJUDICADO

I
17 R$ 1.000,00 LEANDRO DA SILVA, RG W 5251961, CPF W 056.621.189-06:

PAGO.
18 R$680,00 VALMIR KURTZ, RG W 610.004-0, CPF N° 310.294.859-68
19 R$ 500,00 VALMIR KURTZ, RG W 610.004-0, CPF N° 310.294.859-68

i 20 R$ 100,00 VALMIR KURTZ, RG W 610.004-0, CPF N° 310.294.859-68
21 R$ - PREJUDICADO
22 R$ 2.800.00 ELPIDIO LUIS SCHNAIDER RG W 565.953-1. CPFN° 314.111.779-91

! 23 R$ 750,00 VALMIR KURTZ, RG N° 610.004-0, CPF W 310.294.859-68
! 24 R$ 200,00 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA DUARTE, RG W 1.463.395, CPF W 501.513.639-00
i 25 R$ (),20 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA DUARTE, RG W 1.463.395, CPF W 501.513.639-00
, 2f> R$ 100,00 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA DUARTE. RG W 1.463.395, CPF W 501.513.639-00

U7 R$0.20 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA DUARTE, RG N° 1.463.395, CPF W 501.513.639-00
: 28 R$ 3,10 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA DUARTE, RG N° 1.463.395, CPF W 501.513.639-00
[ 29 R$ 8.00 IVONIR ALBERTINO GOULART, RG W 368.771, CPF W 299.918.389-53

Após os fatos, o Leiloeiro informou que só iria ADJUDICAR os respectivos lotes do presente certame aos
compradores após a confirmação dos respectivos pagamentos. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar,
encerrou-se a sessão. Gaspar, 04 de outubro de 2013.

2

Rua Cel. Aristiliano Ramos, n° 435, Centro I CEP 89.110-000 I (47) 3331-6300 - Fax (47) 3331-6360